
   Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie 
 

"BIEGNIJ PO ZDROWIE" 

       Zadanie w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w 2017 roku zadań 

publicznych z zakresu ochrony zdrowia i przeciwdziałania alkoholizmowi, w ramach 

zadania: „Zajęcia sportowo – rekreacyjne dla dzieci i młodzieży oraz imprezy 

profilaktyczne na wolnym powietrzu”. 

 
ZAWODY LEKKOATLETYCZNE „BIEGNIJ PO ZDROWIE” 

 

W dniu 10 października 2017r. na obiektach sportowych Zespołu 
Szkół Zawodowych im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dynowie 
Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie 
zorganizowało zawody sportowe pod hasłem: „Biegnij po zdrowie…” w 
ramach zadania otwartego konkursu ofert na realizację w 2016 roku zadań 
publicznych z zakresu ochrony zdrowia i przeciwdziałania alkoholizmowi, w 
ramach zadania: „Zajęcia sportowo – rekreacyjne dla dzieci i młodzieży oraz 
imprezy profilaktyczne na wolnym powietrzu współfinansowanego przez 
Gminę Miejską Dynów. 

Zawody zostały zorganizowane dla dziewcząt i chłopców. Dla szkół 
ponadgimnazjalnych zaplanowano trójbój lekkoatletyczny, w skład którego 
wchodziły; w kategorii dziewcząt: bieg na 100m, pchnięcie kulą 3 kg lub 4 kg 
i skok w dal; w kategorii chłopców: bieg na 100m, pchnięcie kulą 5 kg lub 6 

kg i skok w dal. 

Po rozegraniu wszystkich przewidzianych konkurencji wyłoniono 
zwycięzców. I tak wśród dziewcząt triumfowała Teresa Bołoz z klasy 3THPS 
przed Małgorzatą Bołoz z klasy 1TL i Kingą Baran z klasy 1TL, natomiast 
wśród chłopców zwyciężył Paweł Wojdyło z klasy 4TI przed Józefem 

Pawełkiem z klasy 3a i Kacprem Popkiem z klasy 3TL. 
Zajęciom sportowo – rekreacyjnym dla dzieci i młodzieży 

towarzyszyły: występ Szkolnej Grupy Sportowo Tanecznej „APLAUZ”, a 
także porady medyczne i pomiary ciśnienia.  

Powyższe zajęcia sportowo - rekreacyjne mogły odbyć się dzięki 
środkom z zadania: „Zajęcia sportowo – rekreacyjne dla dzieci i młodzieży 
oraz imprezy profilaktyczne na wolnym powietrzu” współfinansowanego 
przez Gminę Miejską Dynów i środkom z budżetu Stowarzyszenia 
Przyjaciół Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie 

 


